Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 15 14 июня 2016 г.

Рассмотрев:

Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проект

закона Республики Татарстан «О внесении изменения в статью 55² Бюджетного

кодекса Республики Татарстан и приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Республики Татарстан»,

Коллегия постановляет:

Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на проект

закона Республики Татарстан «О внесении изменения в статью 55² Бюджетного

кодекса Республики Татарстан и приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Республики Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на проект

закона Республики Татарстан «О внесении изменения в статью 55² Бюджетного

кодекса Республики Татарстан и приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Республики Татарстан» в Государственный

Совет Республики Татарстан.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов